СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2022 года
	№ 205

село Каргасок

О назначении выборов депутатов Совета Каргасокского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом Каргасокского сельского поселения Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Совета Каргасокского сельского поселения пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова